PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу   «Организация спортивно-массовой работы  в  спортивных учреждениях муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области» на  2012 – 2015 годы

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Организация спортивно-массовой работы в спортивных учреждениях муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2012 – 2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.10.2011 года № 156 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.11.2011 г. № 189) следующие изменения:

          - в Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования ведомственной целевой программы составляет    рублей, источник финансирования – средства бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

2012 год – 4663.4

2013 год – 5825,6
2014 год - 5601,5
2015 год - 5601,5

       - раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Объем финансирования (руб.)

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	4663,4
	5825,6
	5601,5
	5601,5

- в Приложении к ведомственной целевой программе «Перечень Программных мероприятий» графу 4  изложить в следующей редакции:
	4.
	Отдел молодёжной политики, физической культуры и спорта Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Проведение спортивно-массовых мероприятий в течение года
	702,0
	288,5
	224,4
	224,4

- в Приложении к ведомственной целевой программе «Перечень Программных мероприятий» графу «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
	ИТОГО

	4656,4
	5825,6
	5601,5
	5601,5

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                              А.В.Загребаев